-
Eloy de L es Ottoni Pauloski

Deferido  e .: 04/02/2020 it

P
ro

to
co

lo
:  0

0
6

1
/2

02
0

CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.prieg.br

Indicação n° 14/2020

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal, a pedido de moradores do bairro Santa Regina,
solicito que, juntamente com a secretaria de meio ambiente, realizem estudos sobre a
possibilidade de incluir mais um dia da semana para a coleta de lixo no referido local, pois existe
a necessidade para suprir a demanda e garantir a limpeza em frente das residências evitando
proliferação de pragas.

Pitanga, 22 de janeiro de 2020.

	Page 1